Challenge d'automne des Minahouet 2018

FFYoile

(FReg2017 v.8.33 © 2001/2017 Robert BRAMOULLE)

14/10/2018 au 09/12/2018
Dimanche 25 Novembre 2018 a 20.41 h.

Classement provisoire course 4 - Groupe HN3 (< 11brut)
Inférieur a 11 en brut

25/11/2018 a 09:55 h. - Parcours : 8.3 M - coeff.: 1 (Parcours 11 de 8,3milles vent N 8 a 15kts)
(Serie plus longue qu'une régate) Page 1

13 HN : Temps/Distance - (Ma_hn_99)

Rang

Identif

NOM

Série

Classe

HN Net

Coef1

Coef2

Vitesse

Temps réel

CVL

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/rec

1

10

1

FRA 34973

FRA 44940

FRA 27951

FRA 28783

VABAG
BOUVET Stephane
DROUARD Gilles
KUBIS Gildas
MARIKA
GRUBER Philippe
LANAU Robert
GATEAU Stephane
GAUCHET Anne
BAGIG
SIZORN Bruno
OLAS Julie
BOURNIGAL Philippe
YAPADELISSELAS
CANTAIS Philippe
CORNET Maxime
THOMAS Elodie
JANIE
MARCHAND Philippe
LE CUNFF Rene
PREVOT Daniel
GLOANEC Pascal
LE P'TIT JAUNE
CHEMINEAU Stephane
GAILLARD Sebastien
BANCAIS Aurelien
BALAMI
DANET Serge

LE GALLOUDEC Adrien

LE GALLOUDEC Yves
CORTO

LE CORRE Eric

DERVEAUX Nicolas

JOSSEC Jean-joseph
ORIADES

ROUDAULT Gilles

LE MAITRE Sophie

CHATY Marc

ROUDAULT Veronique

GWENN AVEL
BERTON Benoit

GUILLOU Isabelle
LEO Fanny
GERBAL Jean-pierre
CAPELLA
KABOUCHE Pierre
CELIBERT Claude

BAHIA DL

TARENTELLE

ETAP 22

DUFOUR T6 DER

KELT 8M PTE

FLIRT Q

SANGRIA PTE

JOUET 24 GTE

FIRST 27 PTE

KELT 707 DER

FLIRT Q

HN3

HN3

HN3

HN3

HN3

HN3

HN3

HN3

HN3

HN3

HN3

6,0

10,0

5,0

6,0

7,5

4,0

8,0

10,0

8,0

5,0

4,0

0,6795

0,7290

0,6682

0,6795

0,6973

0,6572

0,7034

0,7290

0,7034

0,6682

0,6572

200,0

140,0

215,0

200,0

178,0

230,0

170,0

140,0

170,0

215,0

230,0

4,763

5,071

4,519

4,568

4,622

4,230

4,490

4,645

4,396

4,152

4,049

01:44:34

01:38:12

01:50:12

01:49:01

01:47:45

01:57:43

01:50:55

01:47:13

01:53:17

01:59:57

02:03:00

31

3,0

3,7

3,3

3,5

3,7

34

4,2

3,5

4.1

3,7

01:44:34:00

01:38:12:00

01:50:12:00

01:49:01:00

01:47:45:00

01:57:43:00

01:50:55:00

01:47:13:00

01:53:17:00

01:59:57:00

02:03:00:00

01:16:54:00

01:18:50:00

01:20:27:50

01:21:21:00

01:23:07:60

01:25:54:00

01:27:24:00

01:27:51:00

01:29:46:00

01:30:12:50

01:31:11:00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00

11,00
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Rang Identif NOM Série Classe HN Net] Coef1 | Coef2 Vitesse Temps réel |CVL Tps corrigé Tps compensé | Points Pen/rec
CARRETERO Luc
12 FRA 16553| MAEL MIRAGE 28 HN3 9,0 0,7160 | 155,0 4,117 02:00:57| 4,8 02:00:27:98 01:39:01:48 12,00
LANDAIS Joseph
CAZEAUX Christian
DE LA HOGUE Zoe
JOUAN Rozenn
---D | FRA 529 | MAMM-GOZ MUSCADET Q HN3 6,0 0,6795 | 200,0 3,5 60,00 DNC
SANS POUR LE 25 NOV

Affiché le

OPPE Jean-francois, Président du Comité de Course

LE NEURES Andre, Président du Jury




